
COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
80061- Provincia di Napoli - 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
Tel 0818789165 

Fax 0818089835 

E-mail:poliziaurbana@comune.massalubrense.na.it 

 

Prot. n.  7246         Ordinanza n. 104 

 

 

IL COMANDANTE LA P.L. 
 

 

VISTA la richiesta a firma del Presidente dell’A.P.D.Penisola Sorrentina Sig. Galano Fabio, in atti 

al prot. gen. n. 5103 del 17.02.09, per l’utilizzazione di un tratto di strada di circa metri 400, con 

inizio dal civico 33 di via Villaggio Casa e fino al civico 1 di via Capo d’Arco, da utilizzarsi per 

l’allenamento di giovani ciclisti nei giorni di martedì e giovedì dalle ore 17.30 alle ore 19.30; 

RITENUTO di dover adottare i provvedimenti necessari e conseguenti per consentire l’attività 

richiesta e la opportuna deviazione del traffico sulla vicina via Delle Tore; 

SENTITO il parere dell’Assessore al Corso Pubblico; 

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L.vo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo 

regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 
 

 

O R D I N A 
 

 

Dal 19.03.09 e fino al 30.04.09, nei soli giorni di martedì e giovedì, dalle ore 17.30 alle ore 

19.30, in località Villaggio Casa è istituita la seguente regolamentazione stradale per 

consentire l’allenamento di giovani ciclisti: 

 

• Divieto di transito e divieto di sosta a tutti i veicoli, ad eccezione degli autobus SITA e 

dei bus turistici superiori a metri 9 di lunghezza, su un tratto di strada di circa metri 

400 con inizio dal civico 33 di via Villaggio Casa e fino al civico 1 di via Capo d’Arco. 

• La società A.P:D. Penisola Sorrentina dovrà sospendere l’allenamento in concomitanza 

con il passaggio di autobus SITA e di bus turistici superiori a metri 9 e consentire il 

passaggio degli stessi in assoluta sicurezza per i giovani ciclisti. 

 

Il transito veicolare verrà deviato su via Delle Tore con apposita segnaletica installata a cura 

della richiedente società sportiva agli incroci in località “Peraccio”, “Capo d’Arco” e Piazza S. 

Croce prima dell’inizio dell’allenamento e rimosse tempestivamente a fine allenamento. 

 

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per la esecuzione della presente 

Ordinanza. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 

 

Massa Lubrense, 11/03/2009 

 

 

VISTO: IL  SINDACO                                                 IL  COMANDANTE LA P.L. 

F.to (Dott. Leone GARGIULO)                                                 F.to (Cap. Dott. Rosa RUSSO) 

 
 

 Ord allenamento ciclisti  


